## STUDIO LEGALE ASSOCIATO B A L D I N E L L I - P A D E L E T T I

Avv. Eugenio Baldinelli
Patrocinante In Cassazione
Avv. Lamberto Padeletti

Patrocinante in Cassazione

Spettabile COMUNE DI GUBBIO Sede

Gubbio, 30/01/2024

Spettabile Comune,

come da Vostra richiesta, mi pregio rimetterVi breve curriculum di questo Studio.

## Curriculum

Lo Studio si costituisce come associazione professionale nell'anno 1997 e prosegue ininterrottamente la propria attività in tale forma sino ad oggi.

E' composto attualmente da due professionisti: l'Avv. Eugenio Baldinelli e l'Avv. Lamberto Padeletti.

Ha sede in Gubbio alla Via Perugina n. 63.

E' presente sul web all'indirizzo www.avvocatibp.it

Esercita attività forense, di carattere giudiziale e stragiudiziale, in materia sia civile che penale, avvalendosi, per gli affari giudiziari extra-distretto, di una collaudata rete di colleghi domiciliatari, come meglio illustrato nel suindicato sito web al quale rimandiamo.

Lo studio è titolare della polizza assicurativa r.c. professionale n. accesa con la

## Profilo personale dell'Avv. Lamberto Padeletti

Nato a Gubbio il si laurea presso la facoltà di Giurisprudenza dell'Università degli Studi di Perugia nell'anno 1992, dopo aver assolto gli obblighi militari.

## STUDIO LEGALE ASSOCIATO BALDINELLI - PADELETTI

Avv. Eugenio Baldinelli

Patrocinante in Cassazione

Avv. Lamberto Padeletti

Patrocinante in Cassazione

Si iscrive nello stesso anno al registro dei praticanti patrocinatori presso l'Ordine degli Avvocati di Perugia, iniziando la pratica forense presso lo Studio Legale Avv. Gennaro Ricciardi di Perugia.

Consegue l'abilitazione all'esercizio della professione forense e si iscrive nell'anno 1999 all'Albo tenuto dall'Ordine degli Avvocati di Perugia.

Nell'anno 2011 ha partecipato ad un master in Bilancio d'Esercizio presso il Centro Studi Forensi di Euroconference di Bologna riservato ad avvocati e giuristi d'impresa.

Nel gennaio 2012 si iscrive all'Albo speciale degli Avvocati patrocinanti dinanzi alle Magistrature Superiori.

Dal 2020 è iscritto nell'Elenco Gestori presso Organismo di composizione della crisi da sovraindebitamento dell'Ordine degli Avvocati di Perugia ed ha ricevuto diversi incarichi di gestore per istruire domande di liquidazione del patrimonio e da ultimo nel 2022 ha ricevuto dal Tribunale di Perugia incarico giudiziale di liquidatore di una procedura di sovraindebitamento.

Nel corso di guesti anni si è occupato di affari civili e penali.

In particolare, ha svolto incarichi di gestione del credito per alcune aziende del territorio ed ha trattato controversie in materia di diritti reali.

Ha trattato giudizi aventi ad oggetto il recupero di contributi pubblici erogati ai sensi della Legge n.30/1998 per riattazione immobili lesionati dal terremoto 1997.

Ha ricevuto da Curatele di Fallimenti incarichi giudiziali di diritto fallimentare.

Ha gestito crisi d'impresa assistendo aziende decotte nella fase di liquidazione ed nei casi di più grave insolvenza accompagnando l'impresa all'autofallimento nonché ha gestito la condizione di sovraindebitamento di persone fisiche non più in grado di assolvere alle proprie obbligazioni.

Ha anche assolto a difese penali in materia di reati contro la persona e di reati fallimentari e di falso in bilancio.

Dal 1997, essendo associato con l'Avv. Eugenio Baldinelli, già fiduciario di istituti di credito locali ed interregionali, ha collaborato alla gestione di plurimi incarichi professionali di diritto bancario acquisendo esperienza in questo settore del diritto civile.

Lamberto Padeletti (Avv. Lamberto Padeletti)
Firmato digitalmente da
Lamberto Padeletti
Data: 2024.01.30 10:49:00
+01'00'